都留市学校給食調理及び配送等業務委託
公募型プロポーザル実施要項
（長期継続契約）

様　　式　　集

令和4年8月
都　留　市

様式第１号
質　　問　　書
	都留市学校給食調理及び配送等業務委託に関する質問書

	質問者
	会社名：
代表者名：
連絡先：電話
FAX
E-mail
質問者

	提出年月日
	令和4年　　月　　　日

	質問事項

　注）質問提出期限を過ぎて提出された質問には回答しません。
　　　質問の回答は、Eメールで回答します。

[bookmark: _GoBack]様式第2号
令和4年　　月　　日

　都留市長　堀　内　富　久　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

　都留市学校給食調理及び配送等業務委託公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
記

　　１．件名　　都留市学校給食調理及び配送等業務委託

　　２．関係書類（「都留市学校給食調理及び配送等業務委託公募型プロポーザル実施要項」を参照
　　　①　参加申込書（様式第2号）
　　　②　会社概要（別記様式1）
　　　③　団体の経営状況を証明する書類（直近2か年の財務諸表）（任意様式）
　　　　　・貸借対照表、損益計算書（又は収支計算書）、財産目録、事業報告書
　　　④　小、中学校を対象とした学校給食調理等業務実績調書（別記様式2）

　　３．担当者
　　　　会社名
　　　　氏名
　　　　電話番号
　　　　F　A　X
　　　　E-mail：

様式第3号

令和4年　　月　　日

　都留市長　堀　内　富　久　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

企　画　提　案　書

　次の件について、企画提案書を提出します。

　件名：都留市学校給食調理及び配送等業務委託

様式第4号

令和4年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都留市長　堀　内　富　久

審査結果通知書

　貴社から提出のあった次の件の提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

　件名：都留市学校給食調理及び配送等業務委託

　結果①：最適であると特定しました。
　　　　　契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

　結果②：次の理由により、特定しませんでした。
　理　由：

様式第5号
令和4年　　月　　日

参　加　辞　退　届

　都留市長　堀　内　富　久　様

〔参加者〕住　所
商号又は名称
役職名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

〔担当者〕所　属
氏　名
電　話
F A X
E-mail：

「都留市学校給食調理及び配送等業務委託」のプロポーザル参加申請をしましたが、都合により参加を辞退します。

別記様式1
会　社　概　要

会社名
	フリガナ

	本社所在地
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	設立年月
	　　　　年　　月
	従業員数（人）
	　　　　　　人

	資本金

　　　　　　　万円
	年　商
（最新年度）
	　　　　年度
　　　　　　　　　万円

	業務内容

	ホームページ
アドレス

	メールアドレス

	従業員数
	総従業員数　　　　人
　正規従業員数
　（内訳）事務職　　人　栄養士　　人　調理従事者　　人
　　　　　その他　　人
　臨時従業員数
　（内訳）事務職　　人　栄養士　　人　調理従事者　　人
　　　　　その他　　人

	加入予定の賠償責任保険の内容
	１　製造物賠償責任保険の補償の限度額

２　その他の補償内容

■山梨県内に支店等を有する場合の名称及び所在地
	支店等の名称
	フリガナ

	支店等の所在地
	〒　　　－

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

別記様式2
小・中学校を対象とした学校給食調理等業務実績調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名（　　　　　　　　　　　　）
（1） 受託実績
	1 現在の受託件数（契約件数）
	件

	2 平成24年度から令和3年度までにおいて通算3年以上、1日2,500食以上（１調理施設）の受託件数
	件

	3 平成24年度から令和3年度までにおいて通算3年以上、自校式給食校の受託件数
	件

（2） 受託実績一覧　（上記（１）受託実績の内②、③に該当するもの　）
	業務名称

	発注機関

	履行期間

	請負金額（税込）

	業務の概要

	１日又は１回当たりの提供食数

	配置人員
	正規従業員数　　人、臨時従業員数　　人　　合計　　人

	特筆すべき成果

	業務名称

	発注機関

	履行期間

	請負金額（税込）

	業務の概要

	１日又は１回当たりの提供食数

	配置人員
	正規従業員数　　人、臨時従業員数　　人　　合計　　人

	特筆すべき成果

	業務名称

	発注機関

	履行期間

	請負金額（税込）

	業務の概要

	１日又は１回当たりの提供食数

	配置人員
	正規従業員数　　人、臨時従業員数　　人　　合計　　人

	特筆すべき成果